
~
~ ~. ~

FACULTAD DE ODONTOLOGIA -~~~

Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 29 de octubre de 2010 .

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Od. José Carlos Villanueva acaecido el día
28 de octubre de 2010, Y

CONSIDERANDO:

Que el citado docente se desempeñaba en un cargo de Profesor
Asistente, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Anatomía Patológica S de esta
Facultad;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Declarar vacante el cargo de Profesor Asistente, dedicación
semiexclusiva (cod.114), de la Cátedra de Anatomía Patológica S,
a partir del 28 de octubre de 2010, por fallecimiento de su titular
Od. José Carlos VILLANUEVA (Leg.10501).

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

r. Dra. MARIAR.del CARMENVISVISIAN
DECANA

t:ACULTADDE ODONTOLOGI",-~_
-r"II)AD NACIONALDECÓRDOBA

RESOLUCION N°: 442


